
Zarządzenie Nr 201/14 
Wójta Gminy śołynia 

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie zapewnienia obsługi informatycznej w wyborach samorządowych 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 
2014 r.  w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej  
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 
903) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowych Komisji Wyborczych 
działających na terenie Gminy śołynia podczas wyborów samorządowych zarządzonych na 
16 listopada 2014 r. powołuję: 
1) koordynatora gminnego w osobie Waldemara Natońskiego – Sekretarza Gminy śołynia, 
2) operatorów systemów informatycznych: 

a) Łukasza Dudka i Wojciecha Tomczyka – do obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych Nr 1, 2 i 5 w śołyni, 
b) Krzysztofa Kulikowskiego – do obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  
w Smolarzynach, 
c) Jacka Kołodziejskiego – do obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Brzózie 
Stadnickiej. 

§ 2. 
 

Osoby wymienione w § 1 wykonują zadania określone uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 22 września 2014 r.  w sprawie określenia warunków i sposobu 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 903) 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

           

 

 


